
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2018      TIPO: MENOR PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO-MT, através do seu PREGOEIRO, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, às 08h00min (Brasília) do dia 07 de Abril de 2018, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
General Carneiro, à Avenida Delson Rodrigues s/n , Centro, General Carneiro /MT, conforme descrito neste edital e seus
anexos, de conformidade com as Leis 10.520/2002, 8.666/93. O credenciamento será feito das 07h30 às 08h00min. Os
envelopes contendo a Proposta de Preços e os Documentos de Habilitação deverão ser entregues ao Pregoeiro até às
08h00min horas (Brasília) do dia 07 de Abril de 2018.

OBJETO DA LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO ÔNIBUS USADO COM CHASSI E CARROCERIA DO ANO E
MODELO 2005 OU SUPERIOR; MOTOR TRASEIRO; COM EMBREAGEM E FREIO A AR;COMBUSTÍVEL DIESEL;
RODAS E PNEUS PARA USO  E ESTERPE SEM CAMARA MEIO USO PARA NOVO, DIREÇÃO HIDRÁULICA; CAIXA DE
05 MARCHAS SINCRONIZADAS, E UMA MARCHA À RÉ; EQUIPADO COM CARROCERIA RODOVIÁRIA COM NO
MÍNIMO COM 42 LUGARES, COM BANCOS EM TECIDO MODELO E RECLINÁVEIS; AR CONDICIONADO; O QUAL
DEVERÁ SER ENTREGUE NA COR BRANCA. GARANTIA DE 90 DIAS PARA O MOTOR, CAIXA E DIFERENCIAL, PARA
DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU MONTAGEM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL; LOCAL DA DISPUTA: Sala de Licitações - Prefeitura Municipal de General
Carneiro/MT.RETIRADA DO EDITAL: solicitação via e-mail: cplgeneralcarneiro@gmail.com e Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de General Carneiro, das 07h30 às 13h00.INFORMAÇÕES: As empresas interessadas poderão
solicitar informações junto a Comissão de Licitação, Pregoeiro e Equipe de Apoio pelo fone abaixo.TELEFONE PARA
CONTATO: (0**66)3416-1215 /1153 General Carneiro - MT, 26 de Março de 2018.

ELIEZIO DIAS DA SILVA

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4a9ba24d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:40:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




